Протокол Общего собрания членов

Союза арбитражных управляющих «Авангард» № 29

г. Москва,

г. Москва, Покровский бульвар, д. 4/17, 3

подъезд, 6 эт. 44 офис

28.11.2018 г.

      14 час. 00 мин.

По состоянию на 28.11.2018 г. членами Союза арбитражных управляющих «Авангард» являются 203

арбитражных управляющих, для участия в общем собрании зарегистрировались с правом голоса 136 члена

СРО.

Кворум есть. Заседание Общего собрания САУ «Авангард» считать правомочным.

ПРИГЛАШЕНЫ:

Бойко А.А. – председатель Коллегии САУ «Авангард»

Гусева Т.В. – Директор САУ «Авангард»

Евсеева И.И. - юрист САУ «Авангард», секретарь собрания.

Жмылькова Надежда Александровна – бухгалтер САУ «Авангард».

Председатель Коллегии Бойко А.А.  сообщил, что в соответствии Уставом Союза Общее собрание

членов Союза обсуждает и утверждает повестку дня Общего собрания, устанавливает порядок его работы,

избирает секретаря и счетную комиссию и предложил:

1. Избрать Секретаря собрания – Евсееву Ирину Игоревну и уполномочить её на ведение Протокола

заседания Общего собрания.

ПОСТАНОВИЛИ: Избрать Секретарем собрания – Евсееву Ирину Игоревну и уполномочить её на

ведение Протокола заседания Общего собрания членов.

2. Избрать счетную комиссию в следующем составе:

- Беляев Д.В.

- Жмылькова Н.А.

- Евсеева И.И.

Возражений не последовало. Вопрос поставили на голосование.

ПОСТАНОВИЛИ:
Утвердить счетную комиссию в следующем составе:

-  Беляев Д.В.

- Жмылькова Н.А.

- Евсеева И.И.

3. Бойко А.А. предложил утвердить повестку дня.

ПОВЕСТКА ДНЯ.

1. Информационное сообщение о результатах формирования компенсационного фонда САУ

«Авангард».

2. Внесение изменение в Устав САУ «Авангард»

3. Внесение изменений в Положение «О Коллегии САУ «Авангард».

4. Внесение изменений в решение Общего собрания членов

САУ «Авангард» №21 от 26.06.2013 г. по вопросу №5.

5. Разное.

 2

Вопрос об утверждении повестки дня Общего собрания членов поставили на голосование.

ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить повестку дня Заседания Общего собрания членов Союза.

Вопрос 1: Принять информацию к сведению.

Вопрос 2: Внести соответствующие изменения в Устав САУ «Авангард».

Вопрос 3: Утвердить новую редакцию Положения «О Коллегии САУ «Авангард».

Вопрос 4: Утвердить с 1 декабря 2018 года членский взнос за обработку документов, связанных с

назначением на процедуру реализации имущества физического лица в размере 1 000 руб.